4

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации
Курской области от 20.03.2020 № 268-па «О принятии решения
о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты
государственной собственности Курской области
в сфере дорожного хозяйства в 2020 - 2022 годах»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                     в постановление Администрации Курской области от 20.03.2020 № 268-па «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2020 - 2022 годах» (в редакции  постановления Администрации Курской  области  от 27.05.2020 № 529-па, от 12.08.2020 № 818-па).

Губернатор
2

Курской области                                                                          Р.В. Старовойт
                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ
                                                  постановлением Администрации
                                                               Курской области
                   от ________________ № _________

ИЗМЕНЕНИЯ,
 которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 20.03.2020 № 268-па
«О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2020 - 2022 годах»

В Перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области, в отношении которых принято решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в 2020 - 2022 годах, являющемся приложением к указанному постановлению:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«
	[bookmark: _GoBack]3
	Автомобильная дорога «Крым»-Гахово»-1-й Липовец-граница Обоянского района в Медвенском районе Курской области
	Строительство
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	2,783
	2021
	103 972,242
	17 496,775
	63 925,757
	 -
	81 422,532
	17 496,775
	63 925,757
	 -
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

Средства областного бюджета

	81 422,532
	17 496,775
	63 925,757
	 -

»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«
	5

	Автомобильная дорога «Крым» - Ленинская Искра - Высокое на участке км 6+100 – км 12+100 в Медвенском районе Курской области
	Строительство
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	5,858
	2020
	132 648,689
	121 764,233
	-
	-
	121 764,233
	121 764,233
	-
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

Средства областного бюджета

	121 764,233
	121 764,233
	-
	-

»;
3) пункты 17, 18 изложить в следующей редакции:
«
	17
	Строительство автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального   значения
	Строительство
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	2021 год – 7,926 км,
2022 год – 15,0 км
	2020-2022
	1 016 125,385
	72 059,962
	475 021,313
	469 044,110
	1 016 125,385
	72 059,962
	475 021,313
	469 044,110
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

Средства областного бюджета

	1 016 125,385
	72 059,962
	475 021,313
	469 044,110

	18
	Проектно-изыскательские работы
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2020-2022
	254 251,151
	167 027,130
	62 371,131
	24 852,890
	254 251,151
	167 027,130
	62 371,131
	24 852,890
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

Средства областного бюджета

	254 251,151
	167 027,130
	62 371,131
	24 852,890

                                                                                                                                                                                                      »;
4) в пункте 18:
подпункт 18.2 изложить в следующей редакции:
«
	18.2
	Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

	2020-2022
	185 042,804
	97 818,783
	62 371,131
	24 852,890
	185 042,804
	97 818,783
	62 371,131
	24 852,890
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

                           »;
подпункты 18.2.46, 18.2.47, 18.2.48 изложить в следующей редакции:
«
	18.2.46
	«М-2 «Крым» Москва - Тула - Орел - Курск - Белгород - граница с Украиной, подъезд к г. Курск, км 0+000 - км 1+672» - «Курск - п. Искра» - Чаплыгино - Алябьево»
 в Курском районе Курской области
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2020
	9 025,000
	9 025,000
	-
	-
	9 025,000
	9 025,000
	-
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

	18.2.47
	Автомобильная дорога «Обоянь - Солнцево - Мантурово» - Большие Крюки» - Водяная Мельница» в Пристенском районе Курской области
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2020
	1 900,000
	1 900,000
	-
	-
	1 900,000
	1 900,000
	-
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

	18.2.48
	Транспортная развязка на улице Карла Маркса в месте примыкания проспекта Победы
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2022
	93 000,001
	5 775,980
	62 371,131
	24 852,890
	93 000,001
	5 775,980
	62 371,131
	24 852,890
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

».